
CONSILIUL LOCAL            
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     
 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.17 
DIN 15 02 2016 

privind completarea  art.4 din contractul de asociere aprobat prin 
H.C.L. nr. 38/31 03 2015 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată în data de 15 

02 2016; 
Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub nr. 4128/10 02 2016   

 si expunerea de motive prin care se propune spre aprobare completarea  art.4 din contractul 
de asociere aprobat prin H.C.L. nr. 38/31 03 2015 cu inca o liniuta ; 

În conformitate cu prevederile art. 67 si 69 din Legea Educatiei Fizice si Sportului 
nr.69/2000, modificata si completata, coroborate cu dispoziţiile  art.36 alin.(2) lit. „d” alin.(6) 
lit.”a”, punct 6 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă completarea  art.4 din contractul de asociere aprobat prin H.C.L. 
nr. 38/31 03 2015 cu inca o liniuta, cu urmatorul continut: 

„punerea la dispozitie cu titlu gratuit a Stadionului Municipal catre A.C.S. „Muscelul 
2015 Campulung”  pentru desfasurarea de meciuri oficiale, amicale si cantonamente”. 

ART.2.Perioada pentru care stadionul va si pus la dispozitie cu titlu gratuit A.C.S. 
„Muscelul 2015 Campulung” este până la terminarea valabilităţii contractului de asociere. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate Informatica,  reprezentantul legal al A.C.S. “Muscelul 2015 Campulung” 
şi  S.P.A.D.P.P. 
 ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                        CONTRASEMNEAZĂ
                                                                          S E C R E T A R, 
Iustinian STĂNESCU                           Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


